АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017  № 88

Об отмене постановления администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.04.2012 года № 146 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  Кодексом  Российской Федерации от 31.07.1998 (ред. от 28.12.2016)  № 145-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.04.2012 года № 146 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.sokyrnso.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской  области                                 П.М.Дубовский